令和７年５月 12 日

                                   庄 内 総 合 支 庁

報道関係機関 各位

観光関係団体の各総会の開催

観光振興室で所管する観光関係団体の各総会を、下記のとおり開催しますので、取

材くださるようお願いします。

                   記

１ 総会名：庄内観光コンベンション協会 令和７年度 通常総会

   日 時：令和７年５月 14日（水） 午後２時 15分から午後３時 15分まで

   場 所：東京第一ホテル鶴岡 ２階 鶴の間

   その他：会長 鶴岡市長 皆川 治、会員数：170

２ 総会名：日本海羽越広域観光推進協議会 令和７年度 通常総会

   日 時：令和７年５月 14日（水） 午後３時 30分から午後４時 15分まで

   場 所：東京第一ホテル鶴岡 ２階 鶴の間

   その他：会長 鶴岡市長 皆川 治、会員数：108

問い合わせ先
産業経済部地域産業経済課観光振興室
担当 観光振興専門員 小林 加恵子
電話 ０２３５－６６－２１２６

 広報監 総務企画部長 黒木 幸治

プレスリリース

山形県庄内総合支庁